
 

 

 

ГЛАВА СЫСЕРТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е   

 

от 18.05.2016г.  № 237 

г. Сысерть 

 

 
О внесении изменений в состав координационного совета, утвержденного 

постановлением Главы Сысертского городского округа от 09.02.2016 г. № 47 
«О создании координационного совета по внедрению и реализации на 

территории Сысертского городского округа Всероссийского физкультурно-
спортивного комплекса «Готов к труду и обороне» (ГТО)» 

 
 

В связи с произошедшими кадровыми изменениями 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ:   
             

1. Внести изменения в состав координационный совет, утвержденный 

постановлением Главы Сысертского городского округа «О создании координационного 

совета по внедрению и реализации на территории Сысертского городского округа 

Всероссийского физкультурно-спортивного комплекса «Готов к труду и обороне» (далее - 

ГТО)»: 

1) вывести из состава координационного совета: 

- Пашихину Елену Владимировну. 

2) ввести в состав и утвердить членами координационного совета: 

- Ярошенко Данила Викторовича, директора муниципального казенного 

учреждения физической культуры «Центр развития физической культуры, спорта, туризма 

и молодежной политики»; 

- Медведева Дмитрия Александровича, начальника негосударственного 

образовательного учреждения дополнительного профессионального образования 

Сысертская спортивно-техническая школа Регионального отделения Общероссийской 

общественно-государственной организации «Добровольное Общество содействия армии, 

авиации и флота России» Свердловской области; 

- Кучанскую Светлану Алексеевну, методиста муниципального казенного 

учреждения физической культуры «Центр развития физической культуры, спорта, туризма 

и молодежной политики». 

3. Опубликовать настоящее постановление в издании «Вестник Сысертского 

городского округа» и на официальном сайте Сысертского городского округа. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя 

Главы Администрации Сысертского городского округа по социальным вопросам 

Кузнецову Н.В. 

 

 

 

 

Глава Сысертского городского округа                                                              А.Г. Карамышев 


